
Pubblicata sul sito istituzionale il        
10/09/2018 

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

2° SETTORE - SERVIZI SOCIALI E SCOLASTICI

N. 149 del Reg. Data  07/09/2018 N. 499  del Reg. Generale

OGGETTO Festa del Vino Doc Salice Salentino e Festa Smile. Liquidazione 
fattura alla ditta Chezza House di Guerrieri Stefano di Guagnano 
per fornitura locandine e manifesti pubblicitari. CIG: 
ZF02467996.
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



PREMESSO:

 che con atto di Giunta Comunale n. 102 Reg. Gen. 22/6/2018 si deliberava di concorrere in
collaborazione con la Cantina Cooperativa di Salice Salentino e con la locale Associazione
di volontariato SMILE, all’organizzazione della manifestazione “Festa del vino Doc Salice
Salentino  e  Festa  Smile”,  del  20  e  21  luglio  2018  presso  il  piazzale  della  Cantina
Cooperativa tramite locandine e manifesti pubblicitari;

 che con proprio  atto  n.  432 Reg.  del  23.07.2018 si  è  provveduto  ad  affidare  mediante
affidamento  diretto  ai  sensi  dell’art.36  comma 2  lettera  a)    del  D.Lgs  n.50/2016 come
integrato dal D.Lgs n.56/2017, alla ditta Chezza House di Guerrieri Stefano via C. Battisti n.
21- Guagnano C.F. GRRSFN71H07E506M, la fornitura di  locandine, manifesti e volantini
pubblicitari,  impegnando la  somma  di  €  499,96  iva  al  22%  inclusa  sull’intervento
1.03.02.15.999.05.02./1042  “  Utilizzo  contributo  da  parte  della  Belpower” del  corrente
bilancio; 

 che la fornitura è avvenuta regolarmente;

VISTA  la  fattura  elettronica  n.  12  del  29.08.2018  acquisita  al  Protocollo  Generale  in  data
30.08.2018 al n. 9932, dell’importo di €  499,96  iva al 22% inclusa, trasmessa dalla ditta Chezza
House di Guerrieri Stefano;
    PRESO ATTO  che per la fornitura di che trattasi è stato generato il seguente codice  CIG:
ZF02467996;

VISTO il DURC on line prot. INAIL_12369921 con scadenza 07/11/2018) dal quale risulta che
la ditta de qua è in regola con il versamento dei contributi nei confronti dell’INAIL e dell’INPS;

DETERMINA

1. DI LIQUIDARE,  per quanto in premessa esposto,  alla ditta Chezza House di Guerrieri
Stefano via C. Battisti n. 21- Guagnano C.F. GRRSFN71H07E506M, la somma di € 499,96
Iva al  22% inclusa,  a  saldo  della  fattura  elettronica  n.  12  del  29.08.2018,  acquisita  al
Protocollo Generale al n. 9932 in data 30.08.2018, per la fornitura di locandine, manifesti e
volantini  pubblicitari  della manifestazione “Festa del vino Doc Salice Salentino e Festa
Smile”,  che  si  è  svolta  in  data  20  e  21  luglio  2018  presso  il  piazzale  della  Cantina
Cooperativa. 

2. DI  IMPUTARE  la  somma  di  €  499,96,  Iva  al  22%  inclusa  sull’intervento
1.03.02.15.999.05.02/1042  “Utilizzo  contributo  da  parte  della  Belpower”  del  corrente
bilancio .

3. DI ATTESTARE la copertura di cassa, così come previsto dalla riforma contabile di cui al
D.Lgs 118/2011 in vigore dal 1° gennaio 2016  

4. DI ACCREDITARE  la  somma complessiva  di  €  499,96 Iva  al  22% inclusa, sul  conto
corrente bancario i cui estremi identificativi e sono riportati sulle fatture elettroniche di cui
al punto 1.

“Si attesta di aver regolarmente effettuato l’istruttoria del procedimento amministrativo sotteso al
presente provvedimento nel pieno rispetto delle normative vigenti in materia e si attesta, altresì, che
la  presente  determinazione  è  conforme  alle  risultanze  dell’istruttoria  condotta.”  Istruttore
Amministrativo Lucia ALO.

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to  Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 183, co. 7 del D.lgs. n. 267/00)

                                                                                  

Data  07/09/2018 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
f.to Dott. Stefano PAPA

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA
CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data  07/09/2018 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
f.to Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data  07/09/2018 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
f.to Dott. Stefano PAPA

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

Data  10/09/2018 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
f.to Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

La presente determinazione viene pubblicata  sull'Albo Pretorio On-Line il    10/09/2018   e  vi
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  IL RESPONSABILE DEL SETTORE
f.to Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO 

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

Li 10/09/2018 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

Pag. 3 di 3


	Data 07/09/2018
	N. 499 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
	PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA
	PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

